
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL LOCAL BREAZA 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilo!" tehnico-economici actualizaţi pentru lucrările 

rest de executat, obiectiv „Modernizarea şi reabilitarea drumurilor de
interes local în oraşul Breaza, judeţul Prahova", derulat prin PNDL, Etapa I 

Având în vedere referatul de aprobare nr.4316/22.03.2021 formulat de dl. 
Novac 

Bogdan-Cristian, Primarul oraşului Breaza; 
Ţinând seama de: 
-raportul de specialitate nr.4317/22.03.2021 întocmit de dl.Goga Marian

Augustin, Şef birou IP API ; 
- raportul Comisiei pentru prognoză ... buget finanţe, administrarea domeniului

public şi privat comerţ şi servicii din cadrul Consiliului Local al oraşului Breaza 
- avizul nr.4318/22.03.2021 al secretarului general al oraşului Breaza;

În conformitate cu prevederile: 
-OUG nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investiţiilor

publice şi a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi completarea unor acte 
normative şi prorogarea unor termene; 

-Instrucţiunea nr.2/2018 privind ajustarea preţului contractului de achiziţie
publică/ sectorială; 

-art. 44 alin. (1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale,
modificată şi completată; 

-Ordinului nr.1851/2013, privind aprobarea Normelor metodologice pentru
punerea în aplicare a prevederilor Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.28/2013, 
pentru aprobarea Programului naţional de dezvoltare locală, republicat, modificat şi 
completat; 

- art.129, alin.(4), lit."d" raportat la alin.(2) lit."b"din O.U.G. nr.57/3 iulie
2019 privind Codul administrativ, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul art.196, alin.(1), lit."a", corobo;at cu art.139, alin.(1) din O.U.G. 
nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre: 

Art.1. Aprobă indicatorii tehnico-economici actualizaţi pentru lucrările rest de 
executat, obiectiv „Modernizarea şi reabilitarea drumurilor de interes local în oraşul 
Breaza. judeţu] Prahova", propus în cadrul Programului Naţional de Dezvoltare 
Loca]ă, conform Anexei la prezenta. 








